Průmyslové a zemědělské spojky / Stavební rychlospojky / Beton Spojky
BETON PRESS TRN-PAG - Hadicový trn s vnějším závitem
pro lisování hadic objímkami
Kód produktu: 30679
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +90°C
Materiál produktu: Temperovaná litina
Materiál těsnění: NBR

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Celková délka
Rozměr nátrubku
Kóta B
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MSTP-X25/19T
19x6
G 1"
50 bar
69,5 mm
19 mm
69,5
24 mm
0,125 kg
1
ks
190,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MSTP-X25T
25x7
G 1"
50 bar
73,5 mm
25 mm
73,5
32,5 mm
0,12 kg
1
ks
204,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MSTP-35T
35x7
G 1.1/4"
50 bar
80 mm
35 mm
80
42 mm
0,218 kg
1
ks
236,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MSTP-38/35T
38x7
G 1.1/4"
50 bar
80 mm
38 mm
80
45 mm
0,223 kg
1
ks
368,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MSTP-42T
42x7
G 1.1/2"
50 bar
80 mm
42 mm